

EDITORIA				
Cod.	MANUALE	Peso Kg	COSTO ASSOCIATO	COSTO CLIENTE
0001	Antincendio ed Evacuazione	0,135	€ 2,60	€ 3,12
0002	Preposto di Azienda	0,040	€ 1,50	€ 1,80
0003	Preposto di Cantiere	0,055	€ 1,50	€ 1,80
0004	Recupero infortunato dal ponteggio	0,075	€ 1,50	€ 1,80
0005	Rischio chimico CLP-REACH	0,130	€ 2,20	€ 2,64
0006	Rischio rumore	0,048	€ 1,50	€ 1,80
0007	Vibrazioni meccaniche	0,040	€ 1,50	€ 1,80
0008	Primo Soccorso	0,195	€ 2,60	€ 3,12
0009	Spazi confinati	0,085	€ 1,50	€ 1,80
0010	R.S.P.P. - Datore di lavoro	0,135	€ 2,60	€ 3,12
0011	Lavori in quota	0,075	€ 1,50	€ 1,80
0012	Manuale per R.L.S.	0,085	€ 1,50	€ 1,80
0013	D.P.I. di I, II e III cat.	0,075	€ 1,50	€ 1,80
0014	Montaggio ponteggio fisso	0,075	€ 1,50	€ 1,80
0015	Moviment. in sicurezza GRU	0,085	€ 1,50	€ 1,80
0016	Videoterminali	0,055	€ 1,50	€ 1,80
0017	Prevenzione. & Sicurezza	0,135	€ 2,60	€ 3,12
0018	Macc. Movim. Terra	0,165	€ 2,60	€ 3,12
0019	Carrelli elevatori	0,075	€ 2,60	€ 3,12
0020	Manuale HACCP	0,095	€ 2,60	€ 3,12
0021	Rischi di cantiere	0,075	€ 1,50	€ 1,80
0022	Stress lavoro correlato	0,056	€ 1,50	€ 1,80
0023	Trattori agricoli e forestali	0,155	€ 3,00	€ 3,60
0024	Rischi specifici	0,135	€ 2,60	€ 3,12
0025	Cantieri stradali	0,165	€ 2,50	€ 3,00
0026	Rischio amianto	0,075	€ 2,50	€ 3,00
0027	Sicurezza scuola per alunni	0,065	€ 1,95	€ 2,34
0028	Sicurezza scuola per addetti	0,165	€ 2,50	€ 3,00
0029	Rischio allergeni	0,120	€ 2,20	€ 2,64
0030	Fitosanitari	0,195	€ 4,95	€ 5,94
0031	Manuale Alimentaristi	0,120	€ 2,50	€ 3,00
0032	Logistica e G.D.O.	0,100	€ 2,50	€ 3,00
0033	Uso della motosega	0,080	€ 2,70	€ 3,24
0034	Il Dirigente	0,080	€ 2,20	€ 2,64
0035	Movimentazione Carichi	0,075	€ 2,40	€ 2,88
0036	Aggiorn. Comm. e Turismo	0,075	€ 2,40	€ 2,88
0037	B.L.S.D.	0,135	€ 2,90	€ 3,48
0038	Lavori su fune e catene	0,075	€ 2,20	€ 2,64
0039	Rischio elettrico - PES PAV	0,135	€ 2,50	€ 3,00
0040	Linee vita	0,085	€ 2,40	€ 2,88
0041	Manuale Moviere	0,085	€ 2,40	€ 2,88
0042	Rischio Biologico	0,085	€ 2,40	€ 2,88
0043	Safety & Security	0,135	€ 5,00	€ 6,00

EDITORIA				
Cod.	MANUALE	Peso Kg	COSTO ASSOCIATO	COSTO CLIENTE
0044	Aggiorn. Formaz. Specif. Lav.	0,130	€ 2,60	€ 3,12
0045	P.L.E.	0,130	€ 2,60	€ 3,12
0046	D.P.O.	0,130	€ 2,50	€ 3,00
0047	Carroponte	0,130	€ 2,50	€ 3,00
0048	Privacy	0,130	€ 2,70	€ 3,24
0049	Gru su Autocarro	0,130	€ 2,50	€ 3,00
0050	Corretto fissaggio del carico	0,135	€ 2,50	€ 3,00
0051	Cronotachigrafo	0,165	€ 2,70	€ 3,24
0052	Manuale CQC	0,175	€ 2,85	€ 3,42
0053	Aggiornamento Trattori	0,048	€ 3,30	€ 3,96
0054	Installazione Cappotto Termico	0,135	€ 5,30	€ 6,36
0055	Procedure COVID-19	0,125	€ 3,70	€ 4,44
0056	Antincendio ad uso condominiale	0,135	€ 4,80	€ 5,76
0057	A.D.R. Trasposto di merci pericolose	0,135	€ 3,10	€ 3,72
0058	Campi Elettromagnetici	0,135	€ 3,80	€ 4,56
0059	Aggiornamento Antincendio	0,085	€ 2,40	€ 2,88
0060	MAPO e OSS	0,210	€ 6,50	€ 7,80
0061	Manuale agg. nto Primo Soccorso	0,135	€ 2,40	€ 2,88
0062	Testo Unico 81/08 + formato digitale	4.80	€ 68,00	€ 81,6